

Office of State Procurement  
State of Louisiana  
Division of Administration

JOHN BEL EDWARDS  
GOVERNOR



JAY DARDENNE  
COMMISSIONER OF ADMINISTRATION

10/07/2021

**ADDENDUM NO. 01**

Your reference is directed to RFX Number 3000017781 for the Invitation to Bid for the State of Louisiana – Solar Array Repair for DMA, which is currently scheduled to open at 10:00 AM CDT on October 14, 2021.

The following changes are to be made to the referenced solicitation:

\*\*\*\*\*  
**Replace Attachment C – Specifications with the attached revised Attachment C – Specifications (revised 10/7/2021):** Adding “approximately” to line #5.

Line #5 now reads, “Install approximately seventy (70) new PV Panels, along with solar panels that are set aside as still usable, (as seen in photo #5) approximately seventy (70) Tigo Optimizers, PV Wire, or equal. Contractor will be responsible for determining the exact amount.”

\*\*\*\*\*  
**Following are the Vendor questions received and the State’s responses:**

\*\*\*\*\*  
**Question 1:** Is the 50 KW inverter still in good working order?

**Answer 1:** Yes, the inverter was still in good working order the last time it was run.

\*\*\*\*\*  
**Question 2:** The Nu-Cell NCT 280-6M 612 Solar Panels are no longer available, nor are the Tygo MMES075V350W optimizers. The Schletter ground mount system parts are no longer available either. Can we utilize equivalent solar panels, optimizers, and a 5 high landscape ground mounting system as long as it is compatible with the existing system?

**Answer 2:** Using compatible equivalents is acceptable.

\*\*\*\*\*

**Question 3:** The scope of work states that bids should be based on purchasing seventy (70) solar panels and optimizers. Should bids to be based on exactly seventy (70) panels or should it be the Vendor's responsibility to determine the amount needed?

**Answer 3:** It should be the Vendor's responsibility to determine the amount needed for the project.

\*\*\*\*\*

All else remains as on original bid.

\*\*\*\*\*

**THIS ADDENDUM IS HEREBY OFFICIALLY MADE A PART OF THE REFERENCED SOLICITATION.**

**ACKNOWLEDGEMENT:** If you have already submitted your bid and this Addendum does not cause you to revise your bid, you should acknowledge receipt of this Addendum by identifying your business name and by signing where indicated. You may return this Acknowledgement by hand delivery to: 1201 N. 3<sup>rd</sup> Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA 70802, or by fax to: (225) 342-9756. The State reserves the right to request a completed Acknowledgement at any time. Failure to execute an Acknowledgement shall not relieve the bidder from complying with the terms of its bid.

Addendum Acknowledged/No changes:

For: \_\_\_\_\_ By: \_\_\_\_\_

**REVISION:** If you have already submitted your bid and this Addendum requires you to revise your bid, you must indicate any change(s) below, identify your business name and sign where shown. Revisions shall be delivered prior to bid opening by hand delivery or courier to: 1201 N. 3<sup>rd</sup> Street, Ste. 2-160, Baton Rouge, LA 70802, and indicate the RFX number and the bid opening date and time on the outside of the envelope for proper identification, or by fax to: (225) 342-9756. Electronic transmissions other than by fax are not being accepted at this time

**Revisions received after bid opening shall not be considered and you shall be held to your original bid.**

Revision:

For: \_\_\_\_\_ By: \_\_\_\_\_

By: Christopher Kline  
Office of State Procurement  
Telephone No. 225-342-8041  
Email: Christopher.Kline@la.gov